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GERE RUN FEST 2022

SPORTBRO ESPORTES E EVENTOS LTDA
WWW.SPORTBRO.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
MASCULINO DE 14 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
JOAO VICTOR MAURO DA SILVA M 21 M1424 S . CT CONECTADOS
CASSIO VIANA DE LIMA JUNIOR M 20 M1424 S
NICOLAS MENDONCA M 16 M1424 S JAMBA TEAM
KAUE HENRIQUE ALMEIDA LIMA M 17 M1424 N TURMA DO PE
MARCIO ALVES DUTRA M 23 M1424 S NHD
JOSE MARCOS DOS SANTOS RIBEIRO M 24 M1424 S SABIN
DHERIK MARTINS PAES LEME ROGERIO M 23 M1424 S . AVULSO

MASCULINO DE 25 ATE 39 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
NIVALDO BORGES PEREIRA M 33 M2539 S . PACE RUNNERS
DIEGO JUNIO DE SOUSA M 33 M2539 N TEAM ZECA FEIRA
DANIEL APARECIDO WOLFF M 38 M2539 S TURMA DO PE
WENDER STARLING M 31 M2539 S CFU (JHENIFER)
ROGERIO LUIS CASTRO M 37 M2539 S TEAM DRACULA
LUCAS BISPO DA SILVA M 26 M2539 S
SILZOMAR E SILVA LEITE M 39 M2539 S PACE RUNNERS
BRUNO BESSA TALALA M 29 M2539 S
GERSON LOPES FILHO M 34 M2539 S SACRA RUN
DANIEL RODRIGUES GONCALVES M 39 M2539 N CFU (JHENIFER)
GUILHERME GUIMARAES ALVES M 35 M2539 S
JOAO LEONARDO GUIMARAES MARTINS M 38 M2539 S
ROGER BRENNO GONCALVES MACHADO M 33 M2539 S
THIAGO MICHELATO GONCALVES M 36 M2539 N JAMBA RUN
THIAGO AUGUSTO PEREIRA PACHECO DOS
SANTOS M 38 M2539 S
JEFFERSON FERNANDES M 34 M2539 N CFU (JHENIFER)
RONALDO LEMES RODRIGUES JUNIOR M 36 M2539 S TEAM TORNADO
ANDRE LUIZ MONTANDON M 36 M2539 S ZEBUNAREDE.COM
WESLLEY BAZAGA BARRETO M 26 M2539 S RW RUNNERS
ANDRE RICARDO MENINO M 36 M2539 N TEAM DRACULA
FERNANDO SEIXLACK SILVA M 36 M2539 S
BRUNO SANTOS BATISTUTA M 36 M2539 S BATISTUTA
DOUGLAS SILVA DOS SANTOS M 30 M2539 S ITUVERAVA-SP
TIAGO MARCIANO PALHARES M 36 M2539 N
LENNON CARLOS DE CARVALHO PAIVA M 31 M2539 S
THIAGO TOSTES M 38 M2539 S
RAPHAEL TABANES SILVA M 37 M2539 S ZEBUNAREDE.COM
PAULO ROBERTO MATIAS DE OLIVEIRA JUNIOR M 28 M2539 N
MARCIO MARIANO DOS SANTOS M 35 M2539 S LETS SMILE
MILTON SERGIO DE OLIVEIRA SILVA M 36 M2539 S CIA DO PEDAL
FERNANDO SILVEIRA SAUD M 27 M2539 S PERSONAL RUN
PEDRO EDUARDO DE ALMEIDA SANTOS M 32 M2539 N TEAM ZECA FEIRA
RAPHAEL DE FREITAS BORGES FRANCA M 31 M2539 S CFU (JHENIFER)
DIOGO RODRIGUES VENANCIO M 34 M2539 S TEAM ZECA FEIRA
MURILLO PAIXAO M 26 M2539 S GARIMPO RUNNERS
IGOR GOTTI M 27 M2539 N
EDUARDO SOUSA GOTTI M 29 M2539 S
FILIPE COUTINHO M 34 M2539 S DRA NADIA CORTES
JUNIOR MACHADO M 39 M2539 S CFU (JHENIFER)
CARLOS RENATO PASSOS ARAUJO M 39 M2539 N
RENATO DOS REIS FERREIRA M 33 M2539 S STUDIO 7 FITNES
JORGE JADIR ELIAS JUNIOR M 39 M2539 S PERSONAL RUN
DANILO SILVA NAVES M 29 M2539 S
LUCAS COSTA ALMEIDA M 37 M2539 N
EDUARDO DA SILVA RIBEIRO M 32 M2539 S
GENAURO CALHEIROS NETO M 28 M2539 S CATIVEIRO TEAM
DOUGLAS GALDIERI SILVA MENEZES M 38 M2539 S CFU (JHENIFER)
FELIPPE ALCANTARA AGI M 30 M2539 N AGI CRED
SAMUEL TOLEDO YOU HSIN MA M 36 M2539 S NHD
THIAGO CARLOS FERREIRA M 34 M2539 S
GUILHERME TAMAYOSSE MAEDA M 37 M2539 S MAEDA SPORTS
SERGIO DE ARAUJO CASTRO JUNIOR M 32 M2539 N ACRU
ERIC FERREIRA DA CUNHA M 36 M2539 S PERSONAL RUN
JULIO CESAR VIDAL LAGES M 36 M2539 S
WENDELL ANDRE CORNELIO M 33 M2539 S SABIN

Liquido

Liquido
00:19:16
00:20:04
00:22:47
00:23:12
00:24:48
00:25:46
00:30:06

Liquido
00:19:13
00:19:42
00:19:56
00:20:09
00:20:19
00:20:48
00:21:10
00:22:17
00:22:35
00:22:38
00:22:41
00:22:52
00:23:05
00:23:07

00:23:11

00:23:28
00:23:31
00:23:34
00:23:48
00:24:06
00:24:30
00:24:34
00:24:42
00:25:13
00:25:14
00:25:17
00:25:25
00:26:05
00:26:06
00:26:10
00:26:15
00:26:16
00:26:22
00:26:25
00:26:30
00:26:33
00:26:34
00:26:49
00:27:13
00:27:45
00:27:52
00:28:00
00:28:33
00:28:53
00:29:19
00:29:22
00:29:39
00:30:35
00:31:32
00:31:35
00:33:13
00:33:26
00:33:38
00:33:49
00:34:18

Bruto

Bruto
00:19:20
00:20:09
00:22:52
00:23:16
00:24:52
00:26:14
00:30:06

Bruto
00:19:15
00:19:42
00:19:58
00:20:16
00:20:21
00:20:52
00:21:14
00:22:23
00:22:47
00:23:04
00:22:49
00:23:00
00:23:11
00:23:12

00:23:22

00:24:00
00:23:35
00:23:41
00:23:48
00:24:06
00:25:00
00:24:40
00:24:53
00:25:52
00:25:31
00:25:48
00:25:32
00:26:22
00:26:21
00:26:21
00:26:15
00:26:30
00:26:54
00:26:30
00:26:54
00:26:55
00:26:54
00:26:54
00:27:39
00:28:15
00:27:52
00:28:03
00:28:48
00:29:22
00:29:45
00:29:58
00:30:06
00:30:40
00:31:55
00:32:05
00:33:40
00:33:36
00:34:01
00:34:16
00:34:47



56 217

57 10
58 184
59 173
60 128
61 219
62 123

Coloc. Num.

1 229
2 257
3 254
4 290
5 259
6 110
7 296
8 140
9 46
10 87
11 35
12 265
13 237
14 57
15 8118
16 89
17 72
18 15
19 55
20 179
21 181
22 106
23 28
24 141
25 49
26 199
27 88
28 5
29 111
30 32
31 76
32 6
33 122
34 188
35 292
36 240
37 241
38 96
39 48
40 307
41 83
42 309
43 297
44 198
45 308
46 303
47 195
48 252
49 192
50 194
51 125

Coloc. Num.

1 136
2 82
3 65
4 200

Coloc. Num.
1 24

208

228

86

29

52

183
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MURILO CAMPOS

ALISSON JESUS DE OLIVEIRA

LUIS HENRIQUE DE ASSUNCAO RAMOS
LUCAS ALVES FERREIRA

IGOR STALLONE CASSIANO SILVA
MURILO MATOS DAFLON MOURA
HELVIS REIS

Atleta

NILTON ALVES PEREIRA JUNIOR
ROMULO ANTONY FERNANDES
RODRIGO APARECIDO TEODORO
VITOR CIROBABA

RONIE PETERSON AMATANGELO
GIVALDO RODRIGUES DE CARVALHO
WESLLEY CARVALHO MATOS

JOSE ADRIANO PERES

CLAUDEMIR DOS SANTOS LIMA
EURIPEDES DE ASSIS AMARAL
BRUNO CORREA DE OLIVEIRA
SILVIO ARTUR DAIOLA

PAULO GARCIA DE OLIVEIRA
DANIEL BILHARINHO

LUIZ CARLOS CAMPOS JUNIOR
FAGNER FREITAS

DIVALDO LOPES SANTOS JR.
ANDERSON GONCALVES DE SIQUEIRA
DALESSANDRO DE FREITAS MACHADO
LUCIANO ALVES PIMENTA

LUCIO EUSTAQUIO SILVA

GILMAR DA SILVA PRETO

BENEDITO CARLOS DE SOUZA

JOSE FERREIRA DA SILVA

CLEITON JOSE RESENDE DE MORAES
MARCIO PEREIRA

FABIO ITO

ALBERTO YUKIO HONDA
GLAYDYSON MAURO TORRES DA SILVA
BRENO SILVA RODRIGUES
EDNELSON CAETANO DOS SANTOS
ALCEU VIEIRA DE SOUZA NETO
HELTON ROBERTO DE ALMEIDA
LUIZ ROBERTO GUARDIEIRO
WALMIR MENDES DA SILVA

RAFAEL RIEKE HORVATICH

RAFAEL RODRIGUES SILVA
FERNANDO DUARTE

CLAYTON LUIZ DE OLIVEIRA

FABIO LACERDA

ENIO VERA CRUZ DOMINGUES
ANDRE LUIS TARCISIO

WILLIAM HENRIQUE CARDOSO
MARCIO NOGUEIRA

CLAUDIO DOS SANTOS FERREIRA

ARMANDO HENRIQUE CAMPEDELLI
MARTENSEN

MARCELO TOSTA

RICARDO APARECIDO MENZOTE
MANUELA CAMARGO NASCIUTTI
MARCELO ALMEIDA DUARTE
HENRIQUE NASCIMENTO CUNHA

Atleta

JOAO BATISTA DE CARVALHO
ELSON FERREIRA CUNHA
DARIO ALVES CARDOSO
MARCOS ANTONIO GARBIN

Atleta

ANTONIO CANDIDO LOPES*
MARIO MEZAVILA ABDMUR
NILSIO SILVA CORTES
EURIPEDES ADOLFO ELIAS
BENEDITO SERGIO DA SILVA
CRISTIANO PRATA DOS SANTOS
LUDOVICO COSTA

M 30 M2539 S
M 39 M2539 S
M 37 M2539 S CFU (JHENIFER)
M 32 M2539 S
M 31 M2539 S AGI CRED
M 32 M2539 S
M 37 M2539 S . .
MASCULINO DE 40 ATE 55 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 47 M4055 S JUNINHO RUNNER
M 42 M4055 S ACRU
M 41 M4055 S TURMA DO PE
M 51 M4055 S TEAM DRACULA
M 41 M4055 S GARIMPO RUNNERS
M 40 M4055 S PACE RUNNERS
M 43 M4055 S SABIN
M 44 M4055 S
M 42 M4055 S TURMA DO PE
M 51 M4055 S ONE PIECE
M 40 M4055 S
M 44 M4055 S SACRA RUN
M 48 M4055 S ACADEMIA TAO TE
M 41 M4055 S TEAM ZECA FEIRA
M 48 M4055 S
M 44 M4055 S SACRA RUN
M 51 M4055 S PERSONAL RUN
M 49 M4055 S
M 40 M4055 S CORRIDA DOS FORTES
M 51 M4055 S TEAM DRACULA
M 49 M4055 S DOCTOR FIT
M 51 M4055 S TEAM DRACULA
M 54 M4055 S
M 52 M4055 S TEAM TORNADO
M 42 M4055 S
M 54 M4055 S SACRA RUN
M 42 M4055 S MF RACING
M 45 M4055 S PERSONAL RUN
M 44 M4055 S PACE RUNNERS
M 41 M4055 S CFU (JHENIFER)
M 40 M4055 S TEAM ZECA FEIRA
M 53 M4055 S PERSONAL RUN
M 45 M4055 S ALLIANCE 4J
M 42 M4055 S CATIVEIRO TEAM
M 44 M4055 S SABIN
M 42 M4055 S SABIN
M 40 MA4055 S
M 44 M4055 S PERSONAL RUN
M 41 M4055 S DRA NADIA CORTES
M 40 M4055 S
M 41 M4055 S
M 51 M4055 S
M 42 M4055 S
M 40 M4055 S
M 47 M4055 S PERSONAL RUN
M 46 M4055 S
M 41 M4055 S
M 49 M4055 S
M 44 M4055 S
M 53 M4055 S PERSONAL RUN
M 49 M4055 S . CORRIDA DOS FORTES
MASCULINO DE 56 ATE 64 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 60 M5664 S ASSESSORIA RCSILVA RUN
M 59 M5664 S PERSONAL RUN
M 56 M5664 S ACRU
M 63 M5664 S . PERSONAL RUN
MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 66 M6599 S . SACRA RUN
M 67 M6599 S TEAM DRACULA
M 67 M6599 S DRA NADIA CORTES
M 66 M6599 S
M 70  M6599 S
M 66 M6599 S CAFE DO PRODUTOR
M 65 M6599 S LC MACADAMIAS

00:35:15
00:40:07
00:40:55
00:42:31
00:43:04
00:43:27
00:43:45

Liquido
00:19:26
00:19:47
00:20:08
00:21:12
00:21:24
00:21:24
00:23:01
00:23:28
00:23:54
00:24:20
00:24:21
00:24:29
00:24:37
00:24:38
00:25:05
00:25:17
00:26:00
00:26:04
00:26:23
00:26:35
00:26:35
00:26:36
00:26:41
00:27:00
00:27:04
00:27:13
00:27:28
00:28:10
00:28:36
00:28:41
00:28:58
00:29:17
00:29:45
00:29:57
00:30:55
00:30:57
00:31:30
00:31:36
00:32:41
00:32:50
00:33:44
00:35:40
00:35:45
00:35:47
00:36:01

00:37:23

00:39:24
00:41:42
00:41:42
00:55:13
00:55:58

Liquido
00:27:11
00:27:57
00:29:11
00:34:20

Liquido
00:22:45
00:24:03
00:26:40
00:27:55
00:33:09
00:35:00
00:37:31

00:35:28
00:40:33
00:41:26
00:42:50
00:43:26
00:43:41
00:43:57

Bruto
00:19:27
00:19:50
00:20:11
00:21:15
00:21:33
00:21:27
00:23:15
00:24:00
00:23:57
00:24:21
00:24:43
00:24:40
00:24:39
00:24:44
00:25:09
00:25:49
00:26:14
00:26:13
00:26:31
00:26:50
00:26:42
00:26:50
00:26:44
00:27:08
00:27:36
00:27:47
00:27:33
00:28:32
00:28:53
00:28:56
00:29:16
00:29:42
00:29:59
00:30:16
00:31:23
00:31:25
00:31:55
00:31:36
00:33:05
00:33:06
00:34:06
00:36:09
00:36:16
00:36:10
00:36:05

00:37:49

00:39:37
00:42:13
00:42:13
00:55:13
00:56:44

Bruto
00:27:19
00:28:20
00:29:33
00:34:32

Bruto
00:22:53
00:24:06
00:27:00
00:27:58
00:33:14
00:35:32
00:37:42
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